[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2022

	№
	1870

	О реализации транспортного средства – автобуса ПАЗ-32053-70, государственный номер В 526НВ 33

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Киржачский район», утвержденным решением Совета народных депутатов Киржачского района от 31.10.2012 № 22/190, заявлением директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Данутинская средняя общеобразовательная школа» Киржачского района Владимирской области,  отчетом № Т-069-08-22 от 19.08.2022 об оценке рыночной стоимости автобуса ПАЗ-32053-70, государственный номер В 526НВ 33
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области:
- организовать электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений  о цене продажи имущества на объект – автобус ПАЗ-32053-70, государственный регистрационный номер В 526 НВ 33, идентификационный номер Х1М3205СХС0003665, год выпуска  - 2012, паспорт транспортного средства 52 НH 980376, тип двигателя -бензиновый, цвет кузова – желтый.
2. Утвердить начальную цену в размере 46 228 (сорок шесть тысяч двести двадцать восемь) рублей без учета НДС, сумму задатка 9245 (девять тысяч двести сорок пять) рублей 60 копеек и шаг аукциона -2311 (две тысячи триста одиннадцать) рублей 40 копеек.
3. Постановление от 19.09.2022 № 1747 «О принятии имущества в казну Киржачского района» отменить.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Киржачского район Владимирской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы администрации                                                                      Е.А. Жарова